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

CASA NO SANTA CRUZ: ESQUINA 110 M², 3 QUARTOS, SALA/COZINHA, BANHEIRO, 
GARAGEM P/ 2 CARROS, ............................................................................... R$ 220.000,00

LOTES A VENDA:                

LOTE COMERCIAL PRÓXIMO A UNIPAR: 793 M², (13 X 61), RUA FORTALEZA, 2502, COM 
CASA DE ALVENARIA 193,68 M² .................................................................... R$ 990.000,00
 
LOTE NO TROPICAL: 535,38 M², (15,71 X 34,08), PROX. IGREJA SÃO JOSÉ OPERÁRIO, 
RUA FAGUNDES VARELLA, 3185 ...................................................................R$ 480.000,00

ESQUINA NA UNIOESTE: 507,40 M², (14,00 X 36,24), RUA RUBENS LOPES, 1008, ESQUINA 
COM RUA DO CONSTRUTOR, COM CASA  MISTA, ....................................  R$ 420.000,00

LOTES NO CONDOMÍNIO FELICITÁ,  2  JUNTOS 401 ,42  M² :  ÓTIMA 
LOCALIZAÇÃO .................................................................................................R$ 395.000,00

LOTE NA CANCELLI 360 M², COM CASA ALV.  RUA SALGADO FILHO, 4155 .R$ 300.000,00

LOTE NA FAG: 409,00 M², (13,30 X 31,00)  AV. AMAZÔNIA, SUB ESQUINA COM RUA 
JURANDIR SIMONATTO ................................................................................. -R$ 185.000,00

JD MIRANTE REGIÃO DO CANADÁ: 200,00 m², RUA ERVAL PROX A BR 467 .  R$ 150.000,00

BARRACÃO JD. AMIZADE, 278,00 + CASA 104 M², TERRENO 765,00 M², RUA PROFESSOR 
CARLOS DOMINGOS GONÇALVES Nº 301,  PROXIMO A RUA RIO DA PAZ,   ..................
............................................................................................................................R$ 400.000,00



IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
APARTAMENTOS:

APARTAMENTOS
APTO- Suíte com closet. Suíte simples, dois quartos, banheiro, sala de jantar, sala de estar, sacada ampla com churrasqueira 
e móvel, cozinha mobiliada,  área de serviço, duas vagas de garagem com deposito, Rua São Paulo esquina com Rua Pio XII, 
Ed. Gerhartt..........................................................................................................  R$2.500,00(não possui cobrança de cond)
APTO- Suíte com closet, dois quartos, banheiro, sala de jantar sala de estar, sacada, cozinha mobiliada, área de serviço, 
churrasqueira, duas vagas de garagem, Rua Vicente Machado, Ed. Feistler e Riboldi.................. R$1.500,00(+ condomínio)
APTO- Suíte mobiliada, dois quartos, banheiro, sala de jantar/ estar, sacada, cozinha mobiliada,  área de serviço, duas vagas 
de garagem, Rua Presd. Kenedy, Ed. Athenas................................................................................ R$1.500,00(+ condomínio)
APTO- Três quartos, banheiro, sala de jantar/ estar, sacada, cozinha,  área de serviço, uma vaga de garagem, Rua Recife, 
centro .................................................................................................................. R$1.200,00 (não possui cobrança de cond)
APTO – Suíte, dois quartos, sala (2 ambientes), sacada com churrasqueira, bwc, coz, lav, 1 vaga de gar, Predio possui e 
elevador e salão de festas,  Rua Manaus, Country, Resd. Veronica................................................. R$ 950,00 ñ possui cond.
APTO - 1  qts, bwc, sala, coz, lav e gar. Av Torres, Ed. Torres, em frente a FAG..........................R$ 650,00  não possui cond
CASAS: 
SOBRADO – Suíte , 2 qtos, sala jantar, sala de estar, coz, bwc, área de serviço, garagem. R Juracy Antonio Capra, Jd. 
Pinheiros....................................................................................................................................................................R$ 1.200,00
CASA ALVENARIA com edícula -  2 qtos, sala, coz, bwc, área de serviço e edícula (possui quartos, sala cozinha e banheiro). 
R Rio Grande do Nore, esquina com Rua Josá Bonifácio, São Cristóvão.................................................................R$ 1.100,00
CASA ALVENARIA- Suíte,  1 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço . R Campo Grande,  prox a Univel..........R$800,00 
CASA MISTA-  3 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço e amplo terreno. R José Bonifácio São Cristóvão .....R$700,00 
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